Presidente Consórcio: Cleidileny Aparecida Chaves

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE REPUBLICAÇÃO
DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO Nº 014/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 035/2025
O Consórcio Intermunicipal de Saúde Centro Leste – CISCEL, torna público para conhecimento dos interessados que
fará realizar DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO Nº 014/2025 no dia 21/10/2025, através da Plataforma Licitar
Digital (www.licitardigital.com.br), para aContratação de empresa especializada para fabricação, fornecimento e
instalação de portas e janelas de vidro, portas venezianas em alumínio e portas de madeira lisa com visor de vidro,
destinadas à composição de setores/salas referentes à reforma do bloco cirúrgico do Consórcio Intermunicipal de Saúde
Centro Leste - CISCEL.
Mais informações poderão ser obtidas na sede do CISCEL, situado na Av. Duque de Caxias, nº 850, Esplanada da
Estação, Itabira, MG, ou pelo telefone (31) 3831-3555. E-mail: licitacao@ciscel.mg.gov.brou pelo
site www.ciscel.mg.gov.br.
Itabira, 15 de outubro de 2025.
Dayane C. R. de Paulo
Agente de Contratação

Código Identificador: 224285807499

________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial da Consórcio Intermunicipal de Saúde Centro Leste - Nº 92 quinta-feira, 16 de outubro de 2025_________________________________________________________________________________________________________________________

mailto:licitacao@ciscel.mg.gov.br

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

PORTARIA Nº 031, DE 01 DE OUTUBRO DE 2025
                                                     “Dispõe sobre a nomeação de cargo em comissão”.
A Secretária Executiva do CISCEL- SRA. DAIANE FERREIRA CHAVES AVELAR, em conformidade com o Contrato de Consórcio - Cláusula décima segunda,
subsidiariamente com base no Estatuto vigente e Portaria nº. 025/2025, no uso de suas atribuições resolve:
Art. 1º. Nomear a Sra. Tatiane de Oliveira Gomes, para o cargo de provimento em comissão de Supervisora de Serviços, a partir de 01/10/2025.
O empregado público terá seu vencimento com base no Contrato de Consórcio Público.
Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Itabira, 01 de outubro de 2025.

Daiane Ferreira Chaves Avelar
Secretária Executiva do CISCEL

Código Identificador: 227285802499

____________________________________________________________________________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 032, DE 06 DE OUTUBRO DE 2025
                                                        “Dispõe sobre a exoneração de cargo em comissão”.
A Secretária Executiva do CISCEL- SRA. DAIANE FERREIRA CHAVES AVELAR, em conformidade com o Contrato de Consórcio - Cláusula décima segunda,
subsidiariamente com base no Estatuto vigente e Portaria nº. 025/2025, no uso de suas atribuições resolve:
Art. 1º. Exonerar a Sra. MEIRILAINE PAIVA ROSA, do cargo de provimento em comissão de Assessora Técnica , a partir de 06/10/2025.
Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Itabira,06 de Outubro de 2025.

Daiane Ferreira Chaves
Secretária Executiva do CISCEL

Código Identificador: 227285803499

____________________________________________________________________________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 033, DE 13 DE OUTUBRO DE 2025
                                                           “Dispõe sobre a nomeação de cargo em comissão”.
A Secretária Executiva do CISCEL- SRA. DAIANE FERREIRA CHAVES AVELAR, em conformidade com o Contrato de Consórcio - Cláusula décima segunda,

Diário Oficial da Consórcio Intermunicipal de Saúde Centro Leste - Nº 92 quinta-feira, 16 de outubro de 2025________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Página 2 de 3

subsidiariamente com base no Estatuto vigente e Portaria nº. 025/2025, no uso de suas atribuições resolve:
Art. 1º. Nomear a Sra. Bianca Cristiny Fagundes Costa, para o cargo de provimento em comissão de Assessora Técnica, a partir de 13/10/2025.
O empregado público terá seu vencimento com base no Contrato de Consórcio Público.
Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Itabira, 13 de outubro de 2025.

Daiane Ferreira Chaves
Secretária Executiva do CISCEL

Código Identificador: 227285806499

____________________________________________________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial da Consórcio Intermunicipal de Saúde Centro Leste - Nº 92 quinta-feira, 16 de outubro de 2025________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Página 3 de 3

		2025-10-16T09:44:53-0300
	CLEIDILENY APARECIDA CHAVES:10356268616

		2025-10-16T09:45:54-0300
	CLEIDILENY APARECIDA CHAVES:10356268616

		2025-10-16T09:46:15-0300
	CLEIDILENY APARECIDA CHAVES:10356268616

		2025-10-16T09:46:32-0300
	CLEIDILENY APARECIDA CHAVES:10356268616